1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 5

42
3/

20
25

/2

25-02-2025

N.º 39

 2.ª série

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO CÁVADO

Aviso (extrato) n.º 5423/2025/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento  concursal
para a carreira/categoria de técnico superior.

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no
procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público, na modalidade
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a carreira/categoria de
Técnico Superior, na área funcional de Psicologia, aberto através do Aviso (extrato) n.º 13162/2024/2,
publicado no Diário da República n.º 123, 2.ª série, de 27 de junho de 2024, foi homologada por meu
despacho datado de 18/02/2025, encontrando-se a mesma afixada nos locais de estilo das instalações
da Comunidade Intermunicipal do Cávado e disponível na nossa página eletrónica.

18 de fevereiro de 2025. — O Presidente do Conselho Intermunicipal da CIM Cávado, Ricardo Bruno
Antunes Machado Rio.

318709002